

國立華南高級商業職業學校校務基金
收支餘絀表

中華民國113年11月份

單位:新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	210,878,000	15,258,794	14,265,000	993,794	6.97	207,008,505	203,570,000	3,438,505	1.69
教學收入	5,363,000	43,736	40,000	3,736	9.34	5,166,457	5,363,000	-196,543	-3.66
學雜費收入	8,569,000	14,743	0	14,743		3,783,112	8,569,000	-4,785,888	-55.85
學雜費減免	-4,507,000	1,968	0	1,968		-377,398	-4,507,000	4,129,602	-91.63
建教合作收入	1,301,000	27,025	40,000	-12,975	-32.44	1,760,743	1,301,000	459,743	35.34
其他業務收入	205,515,000	15,215,058	14,225,000	990,058	6.96	201,842,048	198,207,000	3,635,048	1.83
學校教學研究補助收入	188,861,000	13,801,800	13,841,000	-39,200	-0.28	184,283,800	184,323,000	-39,200	-0.02
其他補助收入	8,644,000	1,099,949	384,000	715,949	186.45	10,035,910	6,184,000	3,851,910	62.29
雜項業務收入	8,010,000	313,309	0	313,309		7,522,338	7,700,000	-177,662	-2.31
業務成本與費用	229,683,000	17,527,511	15,930,000	1,597,511	10.03	223,757,758	220,261,000	3,496,758	1.59
教學成本	188,251,000	14,279,668	13,253,000	1,026,668	7.75	185,903,466	182,934,000	2,969,466	1.62
教學研究及訓輔成本	186,951,000	14,252,643	13,020,000	1,232,643	9.47	184,142,723	181,657,000	2,485,723	1.37
建教合作成本	1,300,000	27,025	233,000	-205,975	-88.40	1,760,743	1,277,000	483,743	37.88
其他業務成本	539,000	1,500	46,000	-44,500	-96.74	331,126	532,000	-200,874	-37.76
學生公費及獎勵金	539,000	1,500	46,000	-44,500	-96.74	331,126	532,000	-200,874	-37.76
管理及總務費用	32,249,000	2,146,394	2,257,000	-110,606	-4.90	27,487,256	30,611,000	-3,123,744	-10.20
管理費用及總務費用	32,249,000	2,146,394	2,257,000	-110,606	-4.90	27,487,256	30,611,000	-3,123,744	-10.20
其他業務費用	8,644,000	1,099,949	374,000	725,949	194.10	10,035,910	6,184,000	3,851,910	62.29
雜項業務費用	8,644,000	1,099,949	374,000	725,949	194.10	10,035,910	6,184,000	3,851,910	62.29
業務賸餘（短絀）	-18,805,000	-2,268,717	-1,665,000	-603,717	36.26	-16,749,253	-16,691,000	-58,253	0.35
業務外收入	2,399,000	154,058	163,000	-8,942	-5.49	2,341,541	2,219,000	122,541	5.52
財務收入	657,000	54,130	50,000	4,130	8.26	687,711	576,000	111,711	19.39
利息收入	657,000	54,130	50,000	4,130	8.26	687,711	576,000	111,711	19.39
其他業務外收入	1,742,000	99,928	113,000	-13,072	-11.57	1,653,830	1,643,000	10,830	0.66
資產使用及權利金收入	523,000	13,800	0	13,800		594,850	508,000	86,850	17.10
受贈收入	1,066,000	75,772	93,000	-17,228	-18.52	977,628	1,006,000	-28,372	-2.82
雜項收入	153,000	10,356	20,000	-9,644	-48.22	81,352	129,000	-47,648	-36.94
業務外費用	660,000	55,533	34,000	21,533	63.33	630,812	605,000	25,812	4.27
其他業務外費用	660,000	55,533	34,000	21,533	63.33	630,812	605,000	25,812	4.27
雜項費用	660,000	55,533	34,000	21,533	63.33	630,812	605,000	25,812	4.27
業務外賸餘（短絀）	1,739,000	98,525	129,000	-30,475	-23.62	1,710,729	1,614,000	96,729	5.99

本期賸餘（短絀）	-17,066,000	-2,170,192	-1,536,000	-634,192	41.29	-15,038,524	-15,077,000	38,476	-0.26
----------	-------------	------------	------------	----------	-------	-------------	-------------	--------	-------

備註：